Администрация
Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района -
муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации

Таштагольского муниципального района»

Приказ
«13» июня 2024г.                                                                                       № 66.2

О внесении изменений в приказ МКУ «Управление образования администрации Таштаголь-
ского муниципального района» №9.1 от 27 января 2024 «О проведении специальной оценки

условий труда»

В связи со штатным изменением в МКУ «Управление образования администрации Ташта-

гольского муниципального района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Пунк 1 изложить в следующей редакции:

1.Создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

- Юдина Елена Николаевна, врио начальника МКУ «Управление образования администрации Таш-

тагольского муниципального района»

Члены комиссии:

- Белаш Ольга Александровна, заместитель начальника МКУ «Управление образования админи-

страции Таштагольского муниципального района» по учебной работе;

- Безушкова Вера Александровна, главный бухгалтер ЦБ МКУ «Управление образования админи-

страции Таштагольского муниципального района»;

- Буханец Ирина Геннадьевна, председатель Таштагольской районной организации профсоюза ра-

ботников народного образования и науки РФ;

- Пешкова Ольга Васильевна, главный специалист МКУ «Управление образования администрации

Таштгольского муниципального района» по охране труда.

2. Пешковой Ольге Васильевне — главного специалиста по охране труда, ознакомить

заинтересованных лиц с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио начальника
МКУ «Управление образования администрации
Таштагольского муниципального района»                             Е.Н.Юдина